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Raision Nuorisokiekko ry (RNK) on toimittanut hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle 18.3.2026 päivätyn anomuksen, jossa seura hakee 
alennusta kesäleirin jäämaksuihin.  
 
RNK järjestää perinteisen jääkiekon ja ringeten kesäleirin Raisiossa 1.–
5.6.2026 Kerttulan liikuntakeskuksessa. Leiriä varten on varattu jäähallista 
yhteensä 34 tuntia jäävuoroja. Kesäajan normaali jäähinta on 170,80 €/h, 
ja seura anoo, että kesäleirin jäähinnaksi myönnettäisiin 74,50 €/h, joka 
vastaa alle 20-vuotiaiden normaalisti käytössä olevaa jäähintaa.  
 
Kesäleiri on suunnattu lapsille ja nuorille seuraavasti:  
 

• jääkiekon leiri vuosina 2018–2012 syntyneille,  
• ringeten leiri vuosina 2018–2013 syntyneille.  

 
Leiripäivät järjestetään arkipäivisin klo 8–16. Päivät sisältävät kaksi 
jääharjoitusta, oheisharjoittelua sekä lounaan ja välipalan. Ilmoittautuminen 
leirille on avoinna 1.3.–17.5.2026 välisenä aikana. Ilmoittautuneita on 
18.3.2026 mennessä 55 leiriläistä, ja seuran tavoitteena on ottaa leirille 
mukaan yhteensä noin 100 osallistujaa.  
 
Leirin osallistumismaksut ovat:  
 
RNK:n jäsenet 360 €/hlö, muiden seurojen pelaajat 465 €/hlö.  
 
Seuran mukaan osallistumismaksuja ei ole mahdollista korottaa samassa 
suhteessa jäämaksujen kanssa ilman, että se vaikuttaisi osallistujamääriin 
ja toiminnan saavutettavuuteen. Suurin osa osallistujista on alle 10-
vuotiaita, ja toiminnan tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen, ohjattua 
ja turvallista liikuntaa lapsille. Seura viittaa anomuksessaan myös 
yhdenvertaisuuteen kaupungin liikuntapalveluissa sekä Hyvinvointi- ja 
vapaa-aikalautakunnan 19.08.2025 § 25 aiempaan päätökseen myöntää 
alennettu jäähinta Turkuturnaukselle 2026.  
 
Taloudelliset vaikutukset  
 
Anomuksen mukainen alennus tarkoittaisi jäähinnan alentamista 96,30 €/h 
verrattuna kesäajan normaaliin hintaan. 34 tunnin osalta 
hinnanalennuksen kokonaisvaikutus olisi yhteensä noin 3 274 euroa 
verrattuna normaaliin kesäaikaan perittävään jäähintaan.  
 
Vaikutusten arviointi  
 
Alennettu jäähinta tukee lasten ja nuorten harrastustoiminnan 
saavutettavuutta sekä matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. 
Päätöstä tehtäessä on kuitenkin huomioitava hinnoittelun 
yhdenmukaisuus, eri toimijoiden tasapuolinen kohtelu sekä vaikutukset 
kaupungin liikuntapalveluiden kustannuskatteeseen. 
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Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää myöntää Raision 
Nuorisokiekko ry:lle kesäleirin 1.–5.6.2026 käyttöön alennetun jäähinnan 
74,50 €/h alle 20-vuotiaiden hinnaston mukaisesti, lasten ja nuorten 
ohjattuun kesäleiritoimintaan perustuen, anomuksessa esitettyyn 34 tunnin 
jäävuoromäärään saakka.  

Mahdollisista tätä ylittävistä lisäjäävuoroista peritään voimassa olevan 
hinnaston mukainen normaali kesäajan jäähinta.  

Alennus on kertaluonteinen ja koskee ainoastaan kesällä 2026 
järjestettävää kesäleiriä. Päätös tukee Raision kaupungin strategista 
tavoitetta, jonka mukaan kaupunki pitää huolen siitä, että jokaisella lapsella 
ja nuorella on mahdollisuus harrastaa.  

 
Päätös  

  
 


